[bookmark: doc_type]ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЯЗАНСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	18.07.2023

	[bookmark: doc_numb]№ 69/582

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования – Листвянское сельское поселение Рязанского муниципального района Рязанской области, выдвинутых по многомандатному избирательному округу №1 избирательным объединением Рязанское областное отделение КОММУНИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Рассмотрев документы для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования – Листвянское сельское поселение Рязанского муниципального района Рязанской области, выдвинутых по многомандатному избирательному округу №1 избирательным объединением Рязанское областное отделение КОММУНИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ, в соответствии с частью 6 статьи 30 Закона Рязанской области от 5 августа 2011 г. № 63-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области», территориальная избирательная комиссия Рязанского района
РЕШИЛА:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования – Листвянское сельское поселение Рязанского муниципального района Рязанской области в количестве 2-х человек, выдвинутых по многомандатному избирательному округу №1 избирательным объединением Рязанское областное отделение КОММУНИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ, согласно приложению к настоящему решению.
2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования – Листвянское сельское поселение Рязанского муниципального района Рязанской области, выдвинутых по многомандатному избирательному округу №1 избирательным объединением Рязанское областное отделение КОММУНИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ.
3. Направить представленные в территориальную избирательную комиссию Рязанского района сведения о кандидатах в депутаты, включенных в указанный список, в соответствующие государственные органы для проверки их достоверности.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Рязанского муниципального района в разделе «ТИК Рязанского района».

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Рязанского района Рязанской области	С.И. Вяземцев

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Рязанского района Рязанской области 	Е.П.Высоцкая

Заверено
решением территориальной
избирательной комиссии Рязанского района Рязанской области
от 18.07.2023 № 69/582
СПИСОК КАНДИДАТОВ
в депутаты Совета депутатов муниципального образования – Листвянское сельское поселение Рязанского муниципального района Рязанской области, выдвинутых избирательным объединением Рязанского областного отделения политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
[bookmark: _GoBack] по многомандатному избирательному округу № 1

№ п/п

Ф.И.О.

Дата рождения
	Адрес места жительства (наименование субъекта Российской Федерации, район, населенный пункт)

	1
	Пономарева Алла Юрьевна
	25 февраля  2004 года
	Рязанская область, гор. Рязань

	2
	Шавыкин Михаил Игоревич
	14 июля  1992 года
	Рязанская область, гор. Рязань

ÒÅÐÐÈÒÎÐÈÀËÜÍÀß ÈÇÁÈÐÀÒÅËÜÍÀß ÊÎÌÈÑÑÈß

ÐßÇÀÍÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ ÐßÇÀÍÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

ÐÅØÅÍÈÅ

18

.07.2023

¹

69

/

582

Î çàâåðåíèè ñïèñêà êàíäèäàòîâ

â äåïóòàòû

Ñîâåòà äåïóòàòîâ ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ

–

Ëèñòâÿíñêîå ñåëüñêîå ïîñåëåíèå

Ðÿçàíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

Ðÿçàíñêîé îáëàñòè, âûäâèíóòûõ ïî ìíîã

îìàíäàòí

îìó èçáèðàòåëüíîìó

îêðóãó ¹1

èçáèðàòåëüíûì

îáúåäèíåíèåì

Ðÿçàíñêîå îáëàñòíîå îòäåëåíèå

ÊÎÌÌÓÍÈÑÒÈ×ÅÑÊÎÉ ÏÀÐÒÈÈ ÐÎÑÑÈÉÑÊÎÉ ÔÅÄÅÐÀÖÈÈ

Ðàññìîòðåâ äîêóìåíòû äëÿ çàâåðåíèÿ ñïèñêà êàíäèäàòîâ

â äåïóòàòû

Ñîâåòà äåïóòàòîâ

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

–

Ëèñòâÿíñêîå ñåëüñêîå ïîñåëåíèå Ðÿçàíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Ðÿçàíñêîé îáëàñòè,

âûäâèíóòûõ ïî ìíîãîìàíäàòíîìó

èçáèðàòåëüíîìó îêðóãó ¹1

èçáèðàòå

ëüíûì

îáúåäèíåíèåì

Ðÿçàíñêîå îáëàñòíîå îòäåëåíèå

ÊÎÌÌÓÍÈÑÒÈ×ÅÑÊÎÉ ÏÀÐÒÈÈ ÐÎÑÑÈÉÑÊÎÉ ÔÅÄÅÐÀÖÈÈ

, â ñîîòâåòñòâèè

ñ

÷àñòüþ 6

ñòàòü

è

30

Çàêîíà Ðÿçàíñêîé îáëàñòè

îò 5 àâãóñòà 2011 ã. ¹ 63

-

ÎÇ

«Î âûáîðàõ

äåïóòàòîâ ïðåäñòàâèòåëüíîãî îðãàíà ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíè

ÿ â Ðÿçàíñêîé îáëàñòè»,

òåððèòîðèàëüíàÿ èçáèðàòåëüíàÿ êîìèññèÿ

Ðÿçàíñêîãî ðàéîíà

ÐÅØÈËÀ:

1.

Çàâåðèòü ñïèñîê

êàíäèäàòîâ â äåïóòàòû

Ñîâåòà äåïóòàòîâ ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ

–

Ëèñòâÿíñêîå ñåëüñêîå ïîñåëåíèå Ðÿçàíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

Ðÿçàíñêîé îáëàñòè

â êîëè÷åñòâå

2

-

õ

÷åëîâåê,

âûäâèíóòûõ

ïî ìíîãîìàíäàòíîìó

èçáèðàòåëüíîìó

îêðóãó ¹1

èçáèðàòåëüíûì

îáúåäèíåíèåì

Ðÿçàíñêîå îáëàñòíîå îòäåëåíèå

ÊÎÌÌÓÍÈÑÒÈ×ÅÑÊÎÉ ÏÀÐÒÈÈ ÐÎÑÑÈÉÑÊÎÉ ÔÅÄÅÐÀÖÈÈ

,

ñîãëàñíî

ïðèëîæåíèþ ê íàñòîÿùåìó ðåøåíèþ

.

2.

Âûäàòü óïîëíîìî÷åííîìó ïðåäñòà

âèòåëþ èçáèðàòåëüíîãî îáúåäèíåíèÿ êîïèþ

çàâåðåííîãî ñïèñêà êàíäèäàòîâ â äåïóòàòû

Ñîâåòà äåïóòàòîâ ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ

–

Ëèñòâÿíñêîå ñåëüñêîå ïîñåëåíèå Ðÿçàíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

Ðÿçàíñêîé îáëàñòè

,

âûäâèíóòûõ

ïî ìíîãîìàíäàòíîìó èçáèðàòåëüíîìó î

êðóãó ¹1

избирательным

объединением

Рязанское областное отделение

КОММУНИСТИЧЕСКОЙ

ПАРТИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

.

3.

Направить представленные в территориальную

избирательную

комиссию

Рязанского района

сведения о кандидатах в депутаты, включенных

в указанный список, в

соответствующие государственные органы для проверки их достоверности.

4.

Размести

т

ь

настоящее решение

на официальном сайте администрации Рязанского

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà â ðàçäåëå «ÒÈÊ Ðÿçàíñêîãî ðàéîíà».

Ïðåäñåäàòåëü òåððèòîðèàëüíîé

è

çáèðàòåëüíîé êîìèññèè

Ðÿçàíñêîãî ðàéîíà Ðÿçàíñêîé îáëàñòè

Ñ.È. Âÿçåìöåâ

Ñåêðåòàðü òåððèòîðèàëüíîé

èçáèðàòåëüíîé êîìèññèè

Ðÿçàíñêîãî ðàéîíà Ðÿçàíñêîé îáëàñòè

Å.Ï.Âûñîöêàÿ